Teotônio Vilela – AL, 02 de Julho de 2018.

Portaria nº 069/2017 - GPTV

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela,

JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Diplomas Legais:

Art. 1º - Nomear o servidor pública, Edivaldo Varejão Bezerra da Costa, inscrito no CPF: 111.319.868-06, nomeado por meio da Portaria nº 011/2017 como responsável pela movimentação financeira, da conta bancária vinculada ao Fundo Municipal de Desenvolvimento Econômico – Programa de Apoio ao Desenvolvimento Econômico do Município de Teotônio Vilela/AL, com CNPJ sob o nº 30.601.632/0001-71, criado por meio da Lei Municipal nº 931, de 17 de agosto de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela , 02 de Julho 2018.

João José Pereira Filho

Prefeito